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Újra eljött az év jobbik fele a szökőkút-hódolók szá-
mára is. Május 12-én megeredtek Kazincbarcika bom-
bázó vízi szépségei, élükön a főattrakciót jelentő 
Fő téri zenés vízijáték-show-val, hogy beindítsák a 
tekintetet és a nyári hangulatot is.
  
Kazincbarcika — sok más mellett — a szökőkutak 
városa is, de csak az év melegebb felében. Ősszel téli 
álomra szenderülve elhagyják szemeinket a fényes 
csobogók, és fél évre kicsit bánatosan kevesebb 
látványossága marad a városnak. Tavasszal sokan 
várjuk a pillanatot, amikor a természeti szirompompa 
— mondhatni csúcspontjaként — a víz is virágozni kezd 
a belvárosban. Ez nemcsak a Fő téri, Magyarország 
második legtöbb vízkép-variációjára képes zenés 
csodára vonatkozik. 
A városlakók tudják, hogy jó időben a szemekbe 
is szökő színjátszó szépség az egész főutcai sétát 
végigkíséri. A sűrű kis szökőkutak meg-megállás-
ra késztetik a hétköznapokon magába feledkezett 

A jogszabályi előírásoknak megfelelően forgalom-
technikai felülvizsgálat kezdődik a városban, amely 
a teljes belterületi úthálózatra kiterjed Kazincbarci-
kán. A lakosság e-mailben teheti meg észrevételeit.

Kazincbarcika város vezetése kiemelten fontos-
nak tartja, hogy az itt élők a közlekedést érintően 
is javaslatokat tehessenek az önkormányzat felé. 
A felülvizsgálat részeként a szakértők javaslatokat 

tesznek a forgalmi rend esetleges változtatása ér-
dekében azért, hogy a gépjármű-, a kerékpáros- és 
a gyalogosközlekedés biztonságosabb és dinami-
kusabb legyen. 
A városvezetés ehhez kapcsolódóan várja a lakosság 
javaslatait, amit a szakértői vizsgálat figyelembevé-
telével igyekeznek majd megvalósítani. A javasla-
tokat 2023. augusztus 31-ig a forgalomtechnika@
kazincbarcika.hu e-mail-címre küldhetik el az itt élők.

FORGALOMTECHNIKAI  
FELÜLVIZSGÁLAT  

INDUL  
KAZINCBARCIKÁN

gyalogost is. Gyönyörködésre, a kis terek felé ki-
térésre, padra ülésre csábítanak. Ha van a világon 
ártalmatlan kísértés (aminek bátran javasoljuk nem 
ellenállni), akkor ez az! Egyik főbűn veszélyét sem 
rejti. Gyönyörével nem vesztünk mennybemeneteli 
pontokat. Büszkék lehetünk idén is a belvárosi szökő-
kút-állományunkra, amely egy fesztiválnélküli pará-
dé, másképp nappal, másképp este. Nem csoda, hogy 
az idelátogatóknak is azonnal feltűnnek, és távozás-
kor Kazincbarcika legleglegjei között végeznek. Java-
soljuk, hogy akinek eddig nem volt szokása, iktassa be 
a Kolorcity szökőkútjainál töltött meditatív perceket.
A vezérlátványosság, az európai szinten is kiugró Fő 
téri zenés vízijáték-show az enyhébb időben pénte-
ken, szombaton és vasárnap, 19:00 és 21:30 között 
tekinthető és hallgatható meg. Jó hír lehet, hogy idén 
új slágerek is kerülnek majd a zenei repertoárba.
Kérjük az időjárást is, hogy innentől ne próbálja el-
lopni a show-t az égi vízijátékkal, és hagyja ezt meg 
a profiknak. Kazincbarcika ezt jobban csinálja.

ISMÉT ZENÉVEL ÉS SZÉPSÉGGEL  
JÁTSZIK A VÍZ A VÁROSBAN 
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VÁLTOZIK A FORGALMI REND  
A MÁTYÁS-EGRESSY 
KERESZTEZŐDÉSÉBEN
Hamarosan új forgalmi rend lép életbe a Mátyás király-Egressy út kereszteződésében. Ezzel 
egyidejűleg megnyílik a barnamezős beruházás keretében elkészült Lini István téri út, így végig 
védett útvonalon lehet a jövőben eljutni a város egyik végéből a másikba. 

A város lakosságát régóta foglalkoztatja a Lini István téri beruházás, és a megépült átkötőút 
kérdése. Ennek megnyitására forgalomtechnikai okok miatt kellett várni, ám a közlekedési rend 
véglegesítésével — a hatóságokkal és az érintettekkel történt egyeztetéseket követően — meg-
nyílhat az új út a forgalom előtt — közölte dr. Juhász Hajnalka, a Barcika Projekt Kft. ügyvezetője.

„Elkészült a Mátyás király utat és a Tardonai utat átkötő útszakasz, és sikerült jóváhagyatni a 
területen lévő üzletház tulajdonosával, a rendőrséggel, valamint a Volánnal történt egyezte-
tések eredményeként a forgalmirend-változást. Ez azt jelenti, hogy a Mátyás király út — teljes 
hosszában — kiemelt útszakaszként fog funkcionálni, ezáltal megváltozik a forgalmi rend.” 
Az új forgalmi rend alapján a végállomásról induló autóbuszokat — amelyek eddig védett út-
vonalon, korlátozás nélkül haladtak az Egressy út irányába — egy stoptábla kényszeríti majd 
megállásra. Ugyanígy, az Egressy útról érkező járművek is — alárendelt útról érkezve — köte-
lesek lesznek elsőbbséget adni a Mátyás király útról érkezőknek.
Az új közlekedési rend életbe lépése a szabad forgalom biztosítása érdekében történt. Miután a 
Mátyás király út végighúzódik a városon, és egészen a Jószerencsét úttól a Tardonai útig biztosít 
folyamatos haladást a közlekedőknek — fogalmazott dr. Juhász Hajnalka.
Az útburkolati jelek felfestését, módosítását, a közlekedési táblák módosítását és cseréjét, va-
lamint a figyelmeztető táblák kihelyezését követően néhány héten belül életbe lép az új közle-
kedési rend. Ez csütörtöki napra fog esni, hogy a hét eleji nagyobb forgalmi dugók ne okozzanak 
fennakadást a közlekedésben. 
Ezzel egyidejűleg a Lini István téri új útszakasz is megnyílik a közlekedők számára, és az autósok 
ezen az úton is eljuthatnak a Tardonai vagy — a másik irányból érkezve — a Mátyás király útra.

Elkészült Kazincbarcika 1 km hosszúságú rekortán borítású futóköre a város leggyönyörűbb 
részén, a Csónakázó-tónál. A beruházás részben az Aktív Magyarországért felelős állam
titkárság támogatásával, részben pedig Kazincbarcika Város Önkormányzatának saját for-
rásából valósult meg.

Az ország hasonló nagyságrendű városaiban egyre nagyobb számban épülnek futókörök, ezért 
Kazincbarcika városa — Szitka Péter polgármester támogatásával — úgy döntött, hogy a zöld
övezetben elterülő Csónakázó-tónál valósítja meg ezt a beruházást.
A futókör építése 2022 szeptemberében indult, és mintegy fél évig tartott. Az alépítményi 
munkák kivitelezését követően a zúzottköves rétegre vízáteresztő aszfalt, arra pedig rekortán 
burkolat került. A kör 1 km hosszú és 1,2 m széles, a távok jelölve vannak rajta, hogy a sportolók 
mérni tudják, hány km-t futottak le. A kör nyomvonala a tervezési szakaszban a közreműkö-
dőként részt vevő SZEOSZ koordinálása mellett került kijelölésre.
A kivitelezés részeként növénytelepítésre is sor került, és 23 fát ültettek el a szakemberek az 
új pálya környékén — közölte Dr. Juhász Hajnalka, a Barcika Projekt Kft. ügyvezetője, a beru-
házás befejezését követően. 
 Kazincbarcika polgármestere kiemelt lehetőségként tekint a Csónakázó-tó környékére, amely 
nemcsak a legszebb zöldövezeti része városunknak, hanem a most átadott futókör mellett az 
úgynevezett motorik parkjával, az épülő domboldali kerékpárpályájával és a Vízi komplexummal 
egy teljesen új arculatot fog kapni hamarosan.

Kazincbarcika nemzeti sportváros. Önkor-
mányzatunk igyekszik mindenféle olyan 
infrastrukturális feltételt megteremteni, 
ami biztosíthatja annak lehetőségét, hogy 
a sport és a mozgás része lehessen az itt 
élők mindennapjainak. Gyermekeinken egy-
re nagyobb a teher, aminek feloldása — úgy 
vélem — csak mozgással érhető el. Ha mi, 
felnőttek, nem biztosítanánk ennek lehe-
tőségét a felnövekvő generáció számára,  
akkor óriási hibát vétenénk. Családapaként 
és a város polgármestereként szeretném, 
ha példát mutathatnánk az ehhez hátteret 
biztosító beruházások megvalósításával  
— fogalmazott Szitka Péter polgármester.

ÉLHETŐ KAZINCBARCIKA 
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A 10. Kolorfesztivál sok zenei stílus ikonjainak koncertjeivel és az eddigi legzöldebb 
környezettudatossággal várja az érdeklődőket. Idén, augusztus 1. és 20. között 
újra Kolorcity-színpaddá alakul Kazincbarcika belvárosa.  

A zöld tagozat jelenti
– A Kolorcity 10. évében még élénkebbre kapcsoltuk a zöld színt a városban – 
kezdte Dr. Makkai Orsolya, Kazincbarcika alpolgármestere. – A BorsodChemmel 
és a Miskolci Egyetemmel közös, egyedülálló fenntarthatósági LIFE-projekten túl, 
idén megkezdtük a szelektív gyűjtést az intézményeinkben, és polgármester úr 
kérésére beépítjük fesztiváljainkba is a zöld tudatot.
Dr. Makkai Orsolya közölte: még a drasztikusan újszerű Kolorcitytől is kontra
produktív lenne a hirtelen mindent megvonó szemléletváltás, így fokozatosan 
alakítják a Kolorfesztivált.
Elindul a szelektív hulladékgyűjtés a Kolorfesztivál közönsége és vendéglátói szá-
mára, a ZV Zöld Völgy Nonprofit Kft.-vel együttműködve. Óriás gyűjtőedényeik és 
információs tábláik mellé kitelepülnek majd olyan tudatformáló játékokkal, mint 
zöld szerencsekerék, kifestők vagy kvízkérdések.
Egy másik zöld vívmány az új 3 és 5 dl-es repoharak baráti árú, 300 Ft-ért meg-
váltható, visszaváltható vagy máskor is bevethető rendszere. A városvezetés 
tudatosan szembe ment a nyerészkedő repoharas trendekkel. A vendéglátósok 
műanyagflakonok helyett is ezekbe mérik majd az italokat.
Plusz irány a Miskolci Egyetem Műszaki és Földtudományi Karának csatlakozása 
szemléletformáló előadásokkal, egy készülő stratégiai megállapodás kapcsán.  
A Felelős Gasztrohős Alapítvány is partnerként állít ki, más közös projekt mellett.

Koncert- és kiállításajánlók a Kolorfesztiválra
A Kolorfesztivál idén az összművészeten is túlmutat rendkívüli gyűjtemények-
kel. A Mezey István Művészeti Központ augusztus 1-jén nyitja a kiállításokat.  
A nagysikerű Sportlegendák relikviái tárlat több plakáttal és fotóval tér vissza. 
Zilahy Olivér tetoválóművész műveiből bőr helyett vásznon várható kiállítás.  
Kuriózum lesz a környékbeli Forma-1 rajongó, Krajnyák Csaba több évtizedes, fő-
leg Ferrari-alapú relikviagyűjteménye (ruha, cipő, autóalkatrész) is. Kiállítása pár 
éve a Kolorfesztiválon debütált, azóta Európa legnagyobb F1 magánkollekciója az 
övé, hivatalosan viselt Ferrari névvel. 
– A koncertek közé idén is igyekeztünk minden zenei stílusból válogatni: klas�-
szikus jazzt, modern popot vagy rockzenét. Különböző korosztály kedvére több 
korszak nagyjait gyűjtöttük össze, például a P.Mobilt, a Tankcsapdát vagy Majkát.
Magyarország legnépszerűbb OTL előadója pedig az idén külön minifesztiválként 
megfuttatott szeptemberi Kolorfutáson lép közönség elé, a „fullos gádzsik” és 
mások örömére. 
Az augusztusi Kolorfesztiválon a Csónakázó-tó lesz a helyszíne a kiemelt előadói 
színpadnak, a Mezey-kert pedig az alternatív zenei és színházi produkcióknak.  
A Fő téren főként családi programok és olyan további fellépők kapnak helyet, mint 
a Magna Cum Laude, Kollányi Zsuzsi, de itt tartjuk augusztus 20-án államalapítá-
sunk ünnepét tűzijátékkal és a Csík zenekarral.
A Muzsikáló templomok sorozat négy templom közreműködésével folytatódik, 
klasszikusabb zenei előadásokkal. 
Idén is több település előadói színpadával bővül a fesztiválterület, például Ne-
kézseny, Edelény, Bánhorváti, Sajóivánka, Berente és Szuhakálló.
A Kolorfesztiválon a táncművészet is helyet kap, a városközponti dobogón a hip-
hop előadóktól a tangós párosig pördülnek-fordulnak majd a művészek.

A részletes programok és feltételek  
a QR-kódon keresztül érhetőek el.
www.kolorcity.hu

KOLORFESZTIVÁL 2023  
ZÖLD ÉS ZENÉS  
ZENDÜLÉS
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KÖZÖSSÉGI NAP A 
HERBOLYAI-TÓNÁL
Majd’ félszázan vettek részt a Barcika Park Nonprofit Kft. által szervezett kö-
zösségi napon a Herbolyai-tónál. A jelentkezők a környezetet csinosítgatták: 
rendbetették az esőbeállót, kicserélték a parton az elkorhadt raklapokat és ki-
javították a lejárókat.

Szép számmal érkeztek jelentkezők a közösségi napra Herbolyán. A program  
10 évvel ezelőtt néhány tenni akaró résztvevővel indult, mostanra pedig mintegy 
50 segítő szépítette egy napon át a tópartot és környékét. 
Klimon István alpolgármester, a terület önkormányzati képviselője hangsúlyozta: 
szívderítő látni, milyen sokan érkeztek, hogy segíthessenek. 
„Igyekszünk olyan köntösbe öltöztetni tavainkat, amely méltó a Kolorcity koncep-
ciójához, ahhoz a márkához, ami a színes várost jelképezi Kazincbarcikán. Miután 
2023 legfontosabb színe a zöld, így kiemelt fontossággal bír számunkra, hogy itt 
is megmutathassuk, közösségként tudunk tenni környezetünkért.”
A családias hangulatú közösségi napon a hölgyek fakanalat ragadtak, hogy házias 
ízekkel lakhassanak jól az elfáradt, önzetlen segítők. Eközben a közösségi mun-
kához csatlakozók az esőbeállót és a filagóriát festették újra, kicserélték a part 
szélén az elkorhadt raklapokat, a horgászállásokon pedig kijavították a lejárókat.

Óvodapedagógiai konferenciát szervezett a Kazincbarcikai Összevont Óvodák  
a színes városban. Az intézményekben szakmai programok várták az óvónőket, 
akik egymásnak mutathatták meg azokat az innovatív technikákat és tapaszta-
latokat, amelyek segítik munkájuk még magasabb szinten való végzését.

Energiadetektív címmel tevékenységszervezési módszereket mutattak be az 
óvodapedagógusok a gyerekek segítségével a Nefelejcs Tagóvodában. De nem-
csak itt, hanem a Mesevár, a Százszorszép, a Füzike, a Napsugár és a székhely
óvoda is kínált programot az óvónőknek.
A konferencia részeként a Mezey István Művészeti Központban a klímaváltozás, a 
fenntarthatóság és a környezetvédelem témakörében boncolgatta a pedagógus 
felelősségét dr. Fancsik Tamás, a Magyar Földtani és Geofizikai Intézet igazga-
tója. Dr. Makkai Orsolya, Kazincbarcika alpolgármestere pedig a Kolorcity város
márkáról beszélt, amelynek idén a legfontosabb színe a zöld.
„Óvodáink is csatlakoztak ahhoz a fenntarthatósági zöld programhoz, amelyet 
nemrégiben indított el a város, és amiben a Miskolci Egyetem is kiemelt partne-
re lesz nemcsak Kazincbarcikának, hanem az egész társulásnak — közölte dr. 
Makkai Orsolya.”
Az alpolgármester hangsúlyozta: ma a fenntarthatóságról beszélni nem lehetőség, 
hanem kötelesség. Dr. Makkai Orsolya kiváló gyakorlati példaként említette, hogy 
az iskolák után a kazincbarcikai óvodában is szelektív hulladékgyűjtő edényeket 
helyeztek ki, hogy a gyerekekben minél hamarabb tudatosuljanak a zöldszemlélet 
alappillérei, és készségszinten óvják környezetüket a szelektív hulladékgyűjtéssel.

mazó vizek is megtisztíthatóak, újrafelhasználási céllal. A prototípus vegyszer-
mentes és önregeneráló megoldása lehetővé teszi a technológiai víz gazdaságos 
visszaforgatását, ezáltal csökkentve az üzemeléshez szükséges vízkivételt. Ennek 
segítségével a víz felhasználását jelentősen csökkenteni tudja a cég. 
„Az éghajlatváltozás súlyos hatásai azonnali intézkedéseket követelnek. A víz-
takarékosság érdekében nemcsak az ipari vállalatoknak, hanem a lakosságnak 
is komoly lépéseket kell tennie — fogalmazott Varga Béla, a BorsodChem Zrt. HR 
és kommunikációs igazgatója.”
A Borsodchem Zrt. és Kazincbarcika városa márciusban pályázatot írt ki a a la-
kosság számára. Ezúttal 30 IBC-tartályt adtak át a sikeres pályázóknak, plusz  
8 darabot pedig a város óvodáinak és bölcsődéinek — jelentette be Klimon István 
alpolgármester.
„A pályázat nyertesei a közvetlen környezetükben képződő csapadékot ezek-
ben a tartályokban gyűjthetik, amit aztán locsolásra használhatnak. Nekik már 
nem kell az ivóvízbázist és saját pénztárcájukat sem terhelni azzal, hogy hálózati 
ivóvízzel locsolnak, hanem a növények számára legegészségesebb csapadék-
vízzel öntözhetnek.”
Kazincbarcika egyéb fenntarthatósági intézkedéseket is hozott. A város zöld-
szemléletének elmélyítéséhez hamarosan indul a „Fogadj örökbe egy fát!” prog-
ram, valamint már zajlik az óvodákban és a bölcsődékben a gyerekek szemlé-
letformálása a szelektív hulladékgyűjtés bevezetésével, illetve a csapadékvíz 
felhasználásával.

EGYÜTT  
EGY SZEBB JÖVŐÉRT!

Egy különleges szennyvíztisztító berendezés prototípusát helyezte üzembe 
a BorsodChem Zrt. A rendszer a szennyező anyagot tartalmazó vizet tisztítja, 
újrafelhasználási céllal. Ezt is bemutatták a Life-CLIMCOOP projekt keretében, 
ahol a korábban pályázó kazincbarcikai lakosok átvehették az esővízgyűjtésre 
alkalmas IBC-tartályokat.

„Vállalati vízgazdálkodás klímaadaptációs szemmel" címmel rendeztek worksho-
pot a BorsodChem Zrt.-ben, a LIFE-CLIMCOOP projekt részeként. A résztvevők a 
fenntartható vízhasználatról és vízlábnyom-számításról hallhattak előadásokat.
A BorsodChemben egy szennyvíztisztító prototípust helyeztek üzembe. Az egye-
dileg gyártott víztisztító berendezés segítségével a szennyező anyagokat tartal-

LIFE CLIMCOOP 
ESŐVÍZGYŰJTŐ TARTÁLYOKAT 
KAPTAK A SIKERES PÁLYÁZÓK

ZÖLD SZEMLÉLETFORMÁLÁS
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Bő féléves leállás után május 4-től újra várja a  
látogatókat Kazincbarcikán a fedett uszoda, ahol az 
úszás mellett ismét igénybe lehet venni a szauna-
szolgáltatást is. 

A létesítményt a 2022-ben drasztikusan megemel-
kedett gázárak miatt kellett bezárni, ám miután a 
díjak februárban kedvezőbbé váltak, és a 960 Ft-os 
őszi köbméterenkénti gázár 360 Ft-ra csökkent, 
megnyílt a lehetőség az újranyitásra. Az eredeti terv 
április elejéről szólt, ám a 26-os elkerülő szakaszának 
építéséhez kapcsolódó körforgalom kialakításakor az 
ottani kivitelező késlekedett egy gáznyomás-szabá-
lyozó áthelyezésével, így gáz híján sem a fűtés nem 
indulhatott el, sem a víz üzemi hőfokát nem sikerült 
biztosítani. Ez az akadály elhárult, és sikerült elvégezni 
a nyitásra felkészítő munkálatokat is az uszoda épü-
letében, így már a szolgáltatások teljes palettája el-
érhető a létesítményben. 
A napokban az úszásedzések is visszatértek az uszo-
dába, mostantól a gyerekek oktatása ismét Kazinc-
barcikán történik.

A magyar hősök emlékünnepén azokra a magyar 
katonákra és civilekre emlékezünk, akik életüket 
áldozták Magyarországért. Kazincbarcikán a Kazinc-
barcika-alsói Református Egyházközség templom-
kertjében álló háborús emlékműnél szervezett ün-
nepi megemlékezést és koszorúzást a Vajányi Lajos 
Bajtársi Egyesület.

Sokszor hóban, fagyban, sárban vesztették életüket 
honfitársaink, többször pedig fegyver sem volt a ke-
zükben, hogy megvédhessék magukat. Klimon István 
alpolgármester ünnepi beszédében az értelmetlen 
halál kapcsán arra irányította rá a ma emberének 
figyelmét, hogy az élet apró bosszúságait inkább 
örömteli pillanatokként, de legalábbis mosolyogva 
próbálják megélni, emlékezve azokra a barcikai, bor-
sodi vagy magyar honfitársainkra, akik értelmetlenül 
harcoltak.
A városvezető a református templomkertben felál-
lított emlékműnél a meghívott résztvevőkkel együtt 
méltóképp emlékezett azokra, akik életüket áldozták 

Magyarországért, hazánk szabadságáért és a függet-
lenségért. Husonyicza Gábor, a Vajányi Lajos Bajtársi 
Egyesület elnöke arról beszélt, hogy ez az emlékezés 
nem gyászünnep, nem halottak napja, hanem büszke 
és öntudatos kegyelet azok iránt, akik nemzetünk 
megváltásával, életük feláldozásával biztosítottak 
maguknak halhatatlanságot. 
„Ma mindnyájan egy méltó emlékezésre jöttünk.  
A harang a hősöknek szól, a gyertya nekik világít, 
mert az emlékművek, emléktáblák mögött kereszt-
be tört életek, elfeledett vágyak, eltiport remények 
sorakoznak — fogalmazott ünnepi beszédében az 
egyesület elnöke.” 

SIKERES PÁLYÁZAT 
KIOSZTOTTÁK A CIVIL- ÉS SPORTSZERVEZETEK TÁMOGATÁSÁT
22 civil és 10 sportszervezet nyújtott be pályázatot 
Kazincbarcika Város Önkormányzatának felhívására, 
amelynek célja a helyi közösségek munkájának se-
gítése, működésük és rendezvényeik finanszírozása. 
A támogatottak köréről és a támogatás mértékéről 
megszületett a Társadalompolitikai Bizottság dön-
tése, az érintettek kedden írták alá szerződésüket. 

Idén sem maradtak támogatás nélkül a civil- és sport-
szervezetek. Kazincbarcika Város Önkormányzata — 
Szitka Péter polgármester kezdeményezésének kö-
szönhetően — bruttó 10-10 millió forintos összeggel 

írt ki pályázatot áprilisban az egyesületek működé-
sére és programszervezésre. A pályázatokról a Tár-
sadalompolitikai Bizottság május 10-i ülésén döntött. 
Kazincbarcika Város Önkormányzatának felhívására 
22 civil és 10 sportszervezet nyújtott be színvonalas 
pályázatot, melyet egy hiteles, átlátható, korrekt 
helyzetelemzés előzött meg a helyi közösségek igé-
nyeiről, problémáiról — közölte dr. Makkai Orsolya 
alpolgármester. 
„A legtöbb sportszervezet, illetve civil szervezet tel-
jes egészében megkapta az igényelt összeget, nem is 
merítettük ki a 10-10 millió forintos bruttó összeget. 

De mindig igyekszünk rajta tartalékot hagyni, hogyha 
felmerül év közben valamiféle igény egy rendezvény-
re, amire nem számítunk előre, akkor ezeket tudjuk 
belőle finanszírozni. Most több mint 8-8 millió forintot 
sikerült kiosztania Kazincbarcika Város Önkormány-
zatának mindkét területre.”
Az érintettek kedden írták alá támogatási szerző-
désüket. Ezt követően lesz egy elszámolás, hiszen 
fontos, hogy Kazincbarcika Város Önkormányzata 
lássa: mire és hogyan használták fel az összegeket a 
civil szervezetek és a sportegyesületek — hangsú-
lyozta dr. Makkai Orsolya.

ÚJRA  
LÁTOGATHATÓ  

A FEDETT  
USZODA

AZ ELESETT HŐSÖKRE 
EMLÉKEZTEK  
KAZINCBARCIKÁN

TÁMOGATÓ VÁROSTÁMOGATÓ VÁROSTÁMOGATÓ VÁROS
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Kazincbarcikát májusban egy hősies közszolgálati 
tett rázta fel. A Kazincbarcikai Önkormányzati Ren-
dészet munkatársai május 10-én megmentették egy 
idősebb férfi polgártársunk életét. Mára pozitív pél-
dának használják az ügyet.

Vincze Csaba rendészeti vezető egy Jókai téren ros�-
szul lett férfiről számolt be, akit eszméletlen állapot-
ban, gyenge életjelekkel találtak meg egy padon.  
Egy szemtanú értesítette a járőröket, akik azonnal 
hívták a mentőszolgálatot, és a mentésirányító utasí-
tásaira megkezdték az újraélesztését. A beteget sta-
bilan szállíthatták kórházba a mentők. A szerencsés 
végű eset kapcsán a rendészet vezetője felhívást tett 
közzé a városlakók felé.

A  Budapesti Önkéntes Mentő Egyesület 1887-ben 
kezdte meg szolgálatát. Ezt a napot később a mentők 
születésnapjává nyilvánították. Az életmentésben 
élenjáró dolgozóknak ekkor kitüntetéseket adnak 
át, ahogyan tette ezt idén is Kazincbarcika város 
vezetése.

Az elmúlt 1 évben a kazincbarcikai mentők 93,6 száza-
lékban tudták tartani azt, hogy 15 percen belül kiértek 
a helyszínre egy-egy riasztást követően. Munkájuk 
és eredményességük kiemelendő — hangzott el a 
mentők napja alkalmából rendezett helyi ünnepségen.
A Kazincbarcikai Mentőállomáson szolgálatot telje-
sítő bajtársakat idén is egy meghitt, barátságos és 
kötetlen találkozóra hívta a városvezetés. 2023-ban 
polgármesteri elismerő oklevelet vehetett át Szitka 
Pétertől Balázs István mentőápoló.
Balázs István 2007-ben állt szolgálatba az Országos 
Mentőszolgálatnál először Esztergomban, majd 2012-
től Kazincbarcikán. Méltatása szerint alázatos, ráter-
mett szakember, aki az esetkocsik oszlopos tagja.
Klimon István alpolgármester ünnepi beszédében 
köszönetét fejezte ki a kazincbarcikai mentőknek, 
hiszen — ahogyan fogalmazott — éppen azt a fiatalos-
ságot testesítik meg innovációval ötvözve, amelyet 
maga a színes város, Kazincbarcika is.

A MENTŐK NAPJÁT 
ÜNNEPELTÉK 

KAZINCBARCIKÁN 

POLGÁRMESTERI ELISMERÉS  
A RENDŐRNAPON
A B.-A.-Z. Vármegyei Rendőr-főkapitányság köz-
ponti rendezvényét követően, a Kazincbarcikai Ren-
dőrkapitányság állománya közösen ünnepelte a ren-
dőrnapot a Kazincbarcikai Sportközpontban. Az idei 
évben dr. Rácz Tamás közlekedésrendészeti osztály-
vezető polgármesteri elismerő oklevelet vehetett át 
a város vezetőjétől, Szitka Pétertől.

Felsorakozott május 19-én a Kazincbarcikai Rendőr-
kapitányság állománya, ahol Nagy Gábor kapitány a 
városvezetők jelenlétében köszöntötte a résztvevő-
ket. A rendőrnap könnyed hangulatú programokkal 
telt, ahol többek között vetélkedőkön, foci- és ping-
pongmeccsen mérkőztek meg egymással a rend őrei. 
Ezen a napon vehettek át elismeréseket a város ren-
dőrkapitányától azok a rendőrök, akik kiemelkedően 
teljesítettek, és itt adta át Szitka Péter, Kazincbarcika 
polgármestere elismerő oklevelét is az idei kitünte-
tettnek. Dr. Rácz Tamás közlekedésrendészeti osz-

tályvezető 30 éve szolgál a rendőrség kötelékében és 
büszkén vette át az elismerést a város első emberétől 
a teljes állomány jelenlétében.
„Azt vallom, hogyha egy vezetőt elismerésben ré-
szesítenek, az nemcsak neki szól, hanem az egész 
állománynak, hiszen a kollégák támogatása nélkül 
nem lehet sikereket elérni. Így szeretnék köszönetet 
mondani a támogatásért és a közös munkával elért 
eredményekért minden munkatársamnak — közölte 
dr. Rácz Tamás.”
Szitka Péter polgármester a rendőrnapon azt hang-
súlyozta, hogy a kazincbarcikai rendőrök munkájának 
eredményeképpen a város élhető és biztonságos, ami 
a legfontosabb szempont a helyiek számára. Dr. Rácz 
Tamás az elismerést követően azt mondta: az a célja, 
hogy a barcikai állampolgárok a jövőben is biztonság-
ban és balesetmentesen közlekedhessenek a város 
útjain. Ezért fog dolgozni a jövőben is csapatával, a 
kazincbarcikai állomány kötelékében. 

JÓ IDŐBEN, JÓ HELYEN LENNI ÉS 
JÓT TENNI, ÉLETET MENTHET

Azt kérem, ha bárki ilyen állapo-
tú személyt lát közterületen, rög-
tön jelezze, mert életet menthet. 
Elsősorban a 112-es segélyhívót 
tárcsázzák, de a Kazincbarcikai 
Önkormányzati Rendészet 
munkatársait is hívhatják, akik 
azonnal a helyszínre mennek, és 
megtesznek minden szükséges 
intézkedést — hívta fel a lakosság 
figyelmét Vincze Csaba.

NAPJAINK

Mentősnek lenni életreszóló hivatás. A szolgálat a 
bajbajutott embertársak megsegítését tűzte zászla-
jára, amely rengeteg odaadást és önfeláldozást kíván 
a feladatot gyakorlók számára.

A mentőkre folyamatosan és mindig szük-
ség van, újabb és újabb szituációkban kell 
helytállniuk. Közben az esetek változ-
nak, ettől új számukra mindig a feladat  
— közölte Klimon István alpolgármester.
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 KOLORFUND
PÁLYÁZAT HELYI VÁLLALKOZÁSOK MEGSEGÍTÉSÉRE

Vissza nem térítendő 
pénzügyi támogatás 
Kazincbarcika Város 
Önkormányzatától.

A ZÖLD ERŐ  
szuperhősei Z-MEN

VÁROSI GYEREKNAP 
23|05|28 vasárnap 

Mezey István Művészeti Központ és udvara

H.–P.: 9–17
Szo.: 9–12

KAZINCBARCIKA, 
EGRESSY ÚT 27.

CSILLA DIVAT
MAYO CHIX

Tisztelt Ügyfeleink!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 
a hulladékszállítás rendje pünkösdhétfőn, 
azaz 2023. május 29-én nem változik.

A hulladékot változatlanul, a korábbi 
megszokott rend szerint szállítjuk el.

Kérjük, hogy a hulladékgyűjtő edényeket 
és zsákokat a szállítás napján, legkésőbb 
reggel 6 óráig szíveskedjenek kihelyezni.

A hulladékudvarok és az ügyfélszolgálati 
irodák 2023. május 29-én (hétfőn) 
zárva tartanak.

További információ:
BMH Nonprofit Kft.

www.bmhnonprofit.hu
+36 21 3500 111

ugyfelszolgalat@bmhnonprofit.hu



Utoljára csengettek ki május 5-én a ballagó évfolyamoknak a kazincbarcikai kö-
zépiskolákban. A diákok végigjárták a jól ismert folyosókat és tantermeket. Az ün-
nepi műsort az igazgatói köszöntők mellett előadások és díjátadók is színesítették.
 
Tarisznyával a vállukon, egy szál virággal a karjukon búcsúztak az intézményüktől 
a végzősök Kazincbarcikán. Városunkban 5 középfokú oktatási intézményéből 
4-ben rendeztek május 5-én ballagási ünnepséget. 
A legtöbb fiatal a Surányiból köszönt el tanáraitól és diáktársaitól, innen 8 osz-
tályból 140 fő végzős tanuló ballagott el. Az intézmény névadójának családtagjai 
személyes jelenlétükkel is megtisztelték a rendezvényt, ahol Sándorné Nagy 
Zsuzsanna igazgató elmondta: egy szakma megszerzése egy hegycsúcs meghó-
dításához hasonlítható, amihez az iskola oktatói megadták azt a szakmai tudást, 
ismeretet, hogy sikerrel járjon a diákok küldetése. 
A Deák Ferenc Technikum és Szakképző Iskolában 96 tanuló intett búcsút kö-
zépiskolai tanulmányainak. Ebből 46-an tesznek szakmai, míg 50 diák érettségi 
vizsgát. Mészáros Gáborné igazgató azt kívánta, hogy sikerüljön mindenkinek az 
érettségi vizsgája, és hogy 4 év küzdelmei után egy még szebb, szakmai oktatás-
sal teli, felhőtlen évet tölthessetek el az érettségizők oktatóikkal, diáktársaikkal 
az iskola kötelékében.
Az Irinyi János Református Oktatási Központ is méltóképpen köszönt el az utolsó 
évesektől. Az iskolától 5 osztályból 131 végzős vett végső búcsút. A ballagás is-
tentisztelettel kezdődött, ahol Kolumbán Gábor, az intézmény lelkésze hirdetett 
igét, és adott hálát az elmúlt évekért, majd Csernaburczky Ferenc igazgatója 
közölte: az áhított sikert nem elég vágyni, de annak elérésére a megfelelő fegy-
verzettel készülni kell.
A végzősökről szólt a május 5-i nap a Szalézi Szent Ferenc Gimnáziumban is.  
Innen is sokan búcsúztak: 3 osztályból összesen 99 diák. A díszünnepséget a 
Don Bosco Sportközpontban tartották, ahol a 11. évfolyam képviselője köszönt 
el a végzősöktől, míg a 12. évfolyam képviselője az iskolától. Ezt követően Balla 
Árpád igazgató azt kívánta a ballagóknak, hogy legyen olyan szakmájuk, amelyet 
szeretnének és legyen gazdag emberi kapcsolatrendszerük.

LEZÁRULT  
EGY KORSZAK   
A LEGTÖBB HELYEN 
ELBALLAGTAK A VÉGZŐSÖK 
KAZINCBARCIKÁN

OKTATÁS

KIREPÜLŐ-SHOW 2023
Kazincbarcika Város Önkormányzata május 4-én egy búcsútalálkozóra hívta 
meg a végzős középiskolásokat. A Kirepülő-show 2023-nak a Don Bosco Sport
központ adott otthont.

Kazincbarcika 5 középiskolája, a Deák Ferenc Technikum és Szakképző Iskola, a 
Don Bosco Szakképző Iskola, Technikum, Gimnázium és Kollégium, az Irinyi János 
Református Oktatási Központ, a Surányi Endre Technikum, Szakképző Iskola és 
Kollégium, valamint Szalézi Szent Ferenc Gimnázium ballagói töltötték meg a le-
látót. Ezúttal őket ünnepelte, őket köszöntötte a városvezetés. 
Szitka Péter polgármester és Klimon István alpolgármester kitartásra buzdította 
a vizsgák előtt álló diákokat, valamint azt kérték: mindig jó szívvel gondoljanak 
majd Kazincbarcikára. 
A könnyed, de ünnepi programon a hosszú beszédek helyett egy rövid kisfilmben 
búcsúztak a végzősöktől a középiskolák igazgatói, és ugyanitt fogalmazta meg 
elbocsátó szép üzenetét Szitka Péter polgármester is.
2023-ban az intézmények legjobban teljesítő diákjai személyesen vették át a vá-
ros első emberétől a polgármesteri elismerő okleveleket. Kitüntetésben részesült:

	● Korpai Boglárka (Deák Ferenc Technikum és Szakképző Iskola) 
	● Mihók István  

(Don Bosco Szakképző Iskola, Technikum, Gimnázium és Kollégium)
	● Leonárd Chukwudi (Irinyi János Református Oktatási Központ)
	● Varga Erik (Surányi Endre Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium) 
	● Baba Levente (Szalézi Szent Ferenc Gimnázium)
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JUBILEUM  
A NEGYEDIK X-BE LÉPETT 
A NEFELEJCS TAGÓVODA

Ha az óvodások átlagéletkorát 4 évesnek vesszük, akkor számmisztikailag is  
dicső, ha körülöttük az óvoda betölti a tízszer annyi, negyven évet. A kazincbar-
cikai Nefelejcs Tagóvoda 2023 májusában elérte ezt a mérföldkövet. Az ünnepen 
részt vettek a város képviselői, a székhelyóvoda, valamint más tagóvodák egykori 
vezetői és jelenlegi munkatársai is.

A Nefelejcs Tagóvoda gyermeknemzedéke ünnepi műsorral készült a Nefelejcs 
Tagóvoda 40 éves jubileumára. A vendégeket Gálik Valentinné tagóvodavezető 
köszöntötte, felidézve a kezdeteket.
„Fordítsuk vissza egy kicsit az idő kerekét, mit is látnánk 1983-ban, amikor 
óvodánk megnyitotta kapuit, 12-es Számú Napköziotthonos Óvoda néven.  
Az intézmény 4 csoporttal indult, 132 gyerekkel és 15 felnőttel.”
Az intézmény 1996-ban az Alsóvárosi Összevont Óvodákhoz került, majd a 
2005-ös teljes összevonás után Alsóvárosi Körúti Tagóvoda lett. 2017 óta viseli a  
Nefelejcs nevet. A névmódosulásokkal szemben a lelkesedés és a gyerekek iránti 
szeretet viszont nem változott.
A 2023-ban 5 csoporttal, 108 gyermekkel és 18 felnőttel működő óvodában a 
kicsik boldog gyerekkora a töretlen cél. Az ünnepélyen Klimon István alpolgár-
mester felidézte az intézményhez kötődő emlékeit: ide járt az öccse is, ma pedig 
apaként kíséri figyelemmel az intézmény életét.
A Nefelejcs és a Mesevár Tagóvodák belülről nemrég teljesen megújultak,  
és azontúl is nagy hangsúly maradt a modernizálásukon.
Az alpolgármester elárulta, hogy egy korábbi részsiker után újra pályázni készül-
nek a Nefelejcs Tagóvoda korszerűsítésre, hiszen a belső megújulás után még a 
„külső csomagolás” maradt hátra. Az alpolgármester méltatta az intézmény ma-
gas színvonalú nevelő munkáját, amihez a város is igyekszik hozzájárulni. Ebben 
a nevelési évben például több mint húszmillió forintból juttatnak az óvodáknak 
játszóeszközöket. Az ünnepségen nem maradhatott el az évszámhoz méltó szü-
letésnapi torta sem, aminél nagyobb csak a közösségi élmény volt.

BÁZISINTÉZMÉNYKÉNT 
ISMERTÉK EL  
A KAZINCBARCIKAI 
ÖSSZEVONT ÓVODÁK 
TAGINTÉZMÉNYEIT
Az Oktatási Hivatal bázisintézmény címmel tüntette ki a Kazincbarcikai 
Összevont Óvodák tagintézményeit, amellyel rendszeres szakmai felada-
tok, így műhelymunkák, továbbképzések, előadások megtartását vállal-
ták. Ezt az érdemet három évre nyerték el az óvodák, az elmúlt esztendők 
kiemelkedő pedagógiai munkája eredményeként. 

 
Többek között az úgynevezett kütyüzés kóros túlburjánzásának szeretnék 
elejét venni az intézmény pedagógusai. A szakemberek úgy látják, hogy a 
gyerekek egyre korábban és nagyobb arányban használnak digitális eszkö-
zöket. Ezt hivatott ellensúlyozni a kazincbarcikai óvodákban a rendszeres 
meseolvasás, amellyel az erkölcsi, érzelmi kompetenciák fejlesztését, alakí-
tását tűzték ki célul.
Az óvodapedagógusok minden intézményben különböző technikákat alkalmaz-
nak, és programokat tartanak annak érdekében, hogy a gyerekek fejlődését 
segítsék. Ilyen például a mesenapon kívül az ovis gála és az erdei iskola is, mellyel 
sikerrel pályáztak az Oktatási Hivatal Bázisintézménye címre. Az elismerést 
olyan intézmények nyerhetik el, amelyek készek megosztani a már működő 
jó gyakorlataikat, terepet és lehetőséget biztosítva például műhelymunkák, 
bemutató foglalkozások, pedagógus-továbbképzések számára.
Liptákné Gergely Valéria, a Kazincbarcikai Összevont Óvodák intézmény-
vezetője úgy gondolja, hogy az élethosszig tartó tanulás minden pedagógus 
életének része. Örömmel nyugtázta, hogy a kollégái érdeklődőek és nyitottak, 
amellett, hogy szívesen adják át a saját tudásukat.
„Azt gondolom, hogyha elmegyünk környező intézményekbe, mi is minding 
tudunk valami újat tanulni, valamit, amit hozzánk képest ők másképpen csi-
nálnak. Ezért kíváncsian veszünk részt ezeken a programokon — közölte az 
intézményvezető.”
Az Oktatási Hivatal Bázisintézménye kitüntetést több alkalommal is elnyerheti 
egy-egy intézmény, a Kazincbarcikai Összevont Óvodák három évig, 2026-ig 
használhatják ezt a jeles címet.
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A VÖLGY PARKBAN  
ÜNNEPELTÉK ÓVODÁSAINK  
A FÖLD NAPJÁT
A Föld napján Kazincbarcika ovisai számára a Völgy park lehetett a Föld közepe. 
Itt ünnepelték közösen a városi óvodák gyermekei a bolygónkat a Kazincbarcikai 
Összevont Óvodák Környezeti Munkaközössége szervezésében, játékos vetél-
kedőkkel.
 

EZ TÖRTÉNT

A Föld napi szemléletformáló rendezvényen 8 tagóvodából mintegy 100-120 
gyermek vett részt. Ők a szelektív hulladékgyűjtés témakörében oldottak meg 
feladatokat, például tóból kellett hulladékot kiemelniük, játékos formában is-
merkedve a környezettudatos magatartással. A szervezők igyekeztek felhívni a 
kicsik figyelmét arra, hogy Földünk sebezhető, és a helyzet már ma is veszélyes, 
hiszen az emberi gondatlanság az elmúlt évtizedek alatt a végletekig kihasznál-
ta bolygónkat. A program végén búcsúzóul minden ovis egy csomag virágmagot 
kapott ajándékba.
A Kazincbarcikai Összevont Óvodák Munkaközössége minden évben megszer-
vezi ezt a tudatformáló rendezvényt. Vezetőjük, Tarné Venczel Ágnes szerint 
lényeges, hogy a gyerekek minél fiatalabb korban elsajátítsák a környezet és a 
természet értékeinek szeretetét, hiszen így lehetnek majd önmagukért és má-
sokért felelős felnőttek.
„Nemrégiben a csoportokban is megjelentek a szelektív hulladékgyűjtő edények, 
úgyhogy már az óvodában is válogatottan gyűjtik a hulladékot a kicsik. Ezen kívül 
minden évben együtt gondozunk az udvaron egy kis kertet, a saját kiskertünket: 
magaságyásokat, virágokat ültetünk. Fontos ez a munkára nevelés szempontjából 
is, hiszen a növények fejlődését ebben a formában a mag elszórásától a termés 
elfogyasztásáig kísérhetik végig figyelemmel a gyerekek — foglalta össze a felelős 
értékrendre nevelés jelentőségét a munkaközösség-vezető.”
A környezetvédelem a Kazincbarcikai Összevont Óvodákban a teljes nevelési 
évben kiemelt feladat, az intézmény két tagóvodája pedig szeretné megpályázni 
a „Zöld Óvoda” címet is. 

Kazincbarcika Város Önkormányzata tisztelettel meghívja az aktív korú  
és nyugalmazott pedagógusokat a városi pedagógusnapi ünnepségére.
Időpont: 2023. június 5. 14:00  |  Helyszín: Don Bosco Sportközpont 
Program:

	● Ünnepi beszéd
	● Kitüntető díjak átadása 
	● Berecz András Kossuth-díjas énekes, mesemondó előadása 
	● Állófogadás

A rendezvény ingyenes, de regisztrációhoz kötött.  
Regisztrálni a www.kolorcity.hu oldalon lehetséges, 2023. június 4-én, 20:00 óráig.

PEDAGÓGUSNAP 2023
Meghívó 

Szitka Péter polgármester  |  Klimon István alpolgármester |  Dr. Makkai Orsolya alpolgármester
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Színpompás dísz- és használati tárgyak: párnák, táskák, futók, faliképek is lát(ogat)
hatóak a Mezey Tavasz című foltvarró kiállításán. A tárlatot a Kodály Zoltán Alap-
fokú Művészeti Iskola növendéke, Kaibás Éva Helga nyitotta meg fuvolajátékával, 
Nagy Albertné közreműködésével, majd Neszádeliné Kállai Mária népi iparművész, 
a Népművészet Mestere idézte fel a patchwork történetét. 
„A foltvarrás régmúltjában is készítettek megmaradt textildarabokból gyönyörű 
alkotásokat a közösségek. Az összeülő asszonyok egy házasodó ifjú pár eskü-
vőjére gyakran maradék textilelemekből varrtak takarót, a közösségtől kapható 
legszebb ajándékként — mutatott rá Neszádeliné Kállai Mária.”
A népi iparművész az alkotás folyamatáról és öröméről is beszélt, mielőtt bemu-
tatta a Gyermekek Háza – Kézművesház Színes Folt Klubjának 12 tagját, akik he-
tente összegyűlnek és közösen találják ki a mintákat, valamint a színeket. Rendre 
továbbképzik magukat, és szívesen képeznek másokat is.
„A foltvarrás technikáit és ötleteit Dolányi Annatól vettük át, ő hozta ezt  
Magyarországra. Később magunk is ötletelni kezdtünk, hogy színes, szép és ott-
honos legyen a ház — mesélte Luczi Lászlóné, a Színes Folt Klub csoportvezetője.”

A kiállítás július 15-ig, hétköznapokon 9-18 óra között látogatható a Mezey István 
Művészeti Központban.

Hamisítatlan retró hangulatú felvonulással kezdődött az idei majális Kazinc
barcikán: mazsorettcsoportok és fúvószenekarok töltötték meg élettel az Egressy 
utat. Kazincbarcika Város Önkormányzata ezúttal a Fő térre invitálta a városlakó-
kat. Gyerekeket, felnőtteket, időseket egyaránt megmozgató programsorozat 
vette kezdetét veterán autósbemutatóval, koncertekkel, dj-vel, táncműsorral, 
kézműves foglalkozásokkal és májusfákkal.
Sokakat csalt a nagyszínpad előtti térre a legendás Dévényi Tibi bácsi, aki pontos 
labdáival megidézte azt a 37 évvel ezelőtti napot, amikor a Három kívánság című 
országos műsort a Jégpályáról közvetítették.
A retró majális ezúttal hangulatában is próbálta megidézni a 70-es, 80-as évek 
május 1-jei programját. Volt például tombolasorsolás is, ahol a sok-sok nyeremény 
mellett a főnyeremény Csepel kerékpár is gazdára talált.
Az idei majálistól a Miskolci Illés Emlékzenekar búcsúztatta a kazincbarcikai kö-
zönséget.

ÍGY ÜNNEPELTÜK A MUNKA NAPJÁT 
KAZINCBARCIKÁN

A Gyermekek Háza – Kézművesház Színes Folt Klubjának kiállítása 
nyílt meg a Mezey István Művészeti Központban. A Tavasz című tárlat 
alkotásai az esztétikuson túl praktikusak is.

FOLTVARRÓ  
KIÁLLÍTÁS NYÍLT  
A MEZEY KÖZPONTBAN

Retró majálissal várta a munka ünnepén Kazincbarcika Város Önkormányzata az itt élőket. Ezúttal 
a Fő téri nagyszínpadról szóltak a régi, feledhetetlen slágerek, de a főutcai felvonulás sem maradt 
el. A múltidéző program — nevéhez hűen — a retró korszakot idézte meg.
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06|17 
szombat | 19:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán 
Körúti Színház: Zsákbamacska 
Jegyek: Az előadás megtekintése ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Regisztrálni online a https://kolorcity.hu/
jegy oldalon, személyesen a Mezey István Művészeti Központban lehetséges.
Az előadás a TOP-5.3.2.-17-BO1-2021-00002 azonosítószámú „Identitás további erősítése Borsod-Abaúj-Zem-
plén megyében” című pályázat keretében valósul meg, a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Önkormány-
zat szervezésében. Az ötletgazda és a pályázat kedvezményezettje a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei 
Önkormányzat, megvalósítója a budapesti Körúti Színház.
Az előadás Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

06|28 
szerda | 18:00 

Mezey István Művészeti  
Központ udvara

A Miskolci Szimfonikus Zenekar  
promenád koncertje
Könnyed, vidám, népszerű. Ezekkel a jellemzőkkel illethetjük a Miskolci Szimfonikus Zenekar hagyományos, 
évadzáró promenád koncertjét. A június végi hangversenyt idén először a kazincbarcikai közönség is a saját 
városában élvezheti, mely remek szórakozás lehet kicsiknek és nagyoknak egyaránt. A zenekar a klasszikus 
repertoár népszerű és magával ragadó műveiből válogatva várja a közönséget.
Jegyár: 1000 Ft
Jegyek korlátozott számban kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon május 25-étől,  
nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban.
Az előadás Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

07|01 
szombat | 17:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Óz, a csodák csodája
Jegyár: gyerek (14 éves korig) 1000 Ft, felnőtt: 2500 Ft 
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon május 25-étől,  
nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban.  
Az előadás Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

07|15 
szombat | 19:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Miért nem marad reggelire?
Jegyár: 2500 Ft 
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon május 25-étől,  
nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban. 
Az előadás Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

07|29 
szombat | 17:00 

Mezey István  
Művészeti Központ udvara

Nyári színházi esték Kazincbarcikán  
Körúti Színház: Ludas Matyi
Jegyár: gyerek (14 éves korig) 1000 Ft, felnőtt: 2500 Ft 
Jegyek kaphatók online a www.kolorcity.hu oldalon május 25-étől,  
nyomtatott formában pedig a Mezey István Művészeti Központban. 
Az előadás Kazincbarcika Város Önkormányzatának támogatásával valósul meg.

Részletes programok a www.kolorline.hu oldalon és a KolorAPPon.

JÚNIUSJÚLIUS
PROGRAMOK
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MAGYAR SPORT NAPJA  
MOZGÁSSAL ÉS ELISMERÉSEK 
ÁTADÁSÁVAL ÜNNEPELTEK 
KAZINCBARCIKÁN
Íjászat, tenisz, kosárlabda, futball, birkózás, falmászás — csak néhány azok 
közül a sportágak közül, amit  kipróbálhattak a gyerekek a Kazinczy Torna-
csarnok területén. Május 8-án, a magyar sport napja alkalmából a szervezők 
változatos programokkal mutatták be a helyi sportegyesületek kínálatait, 
és igyekeztek közelebb hozni a fiatalokhoz a különböző mozgásformákat. 

Csaknem kétszáz alsó tagozatos diák ismerkedett a kazincbarcikai sportágkí-
nálattal a magyar sport napja alkalmából rendezett eseményen, amely immár 5 
éves múltra tekint vissza. Az iskolások 15 sportágat és a legkülönfélébb sportesz-
közöket próbálhatták ki a Kazinczy Tornacsarnokban és a létesítmény udvarán. 
A rendezvény célja az volt, hogy a résztvevők képet kapjanak arról, mely fizikai 
aktivitás a legmegfelelőbb számukra.
Az élet minden részén, de a sport területén különösen fontos a szülői példamutatás 
— hangsúlyozzák a szakemberek. Kovács László önkormányzati tanácsadó úgy 
véli: Kazincbarcika sportos település, nagyon sok sportágat támogat a városve-
zetés, és számos klub működik.  
„A városunk szépen fejlődik, és a sport területén megvannak azok a szempontok, 
amelyek alapján fejlesztési területeket jelöltünk ki. Ilyen például a Csónakázó-tó 
(rekreáció, tömegsport jelleggel), a Kazinczy iskola területe (versenysportban), 
de  ide tartozik a KBSC fociterülete és a Don Bosco Sportcsarnoka, tehát színes 
palettával rendelkezik Kazincbarcika.”
A nap zárásaként minden olyan gyermeket és edzőt díjaztak, aki eredményes 
munkát végzett a testnevelési és sporttevékenység területén az elmúlt évben. 
„Rengeteg díjat sikerült átadnunk — mondta Szitka Péter polgármester, aki szerint 
az elért eredmények fantasztikusak mind az utánpótlásban, mind a kicsiknél, mind 
a kicsit idősebbeknél, mind a szépkorúaknál. Gyönyörű eredmények születtek az 
elmúlt egy évben, és azt ígérték a sportolók, a felkészítő pedagógusok, illetőleg 
az egyesületi vezetők, hogy ez csak bővülni fog jövőre.”
A Kazincbarcika Város Sportjáért kitüntető elismerést idén Oláh Zsoltné, a Dózsa 
György Tagiskola biológia-testnevelés szakos tanára vehette át, majd a színpadra 
szólították az összes kitüntetettet, így elkészült a közös csoportkép is.

Első alkalommal csatlakozott Kazincbarcika az országos rendezésű Futókörök 
napjához. A város huszonötödikként indult a megmérettetésen, miután május 
21-én átadták a Csónakázó-tónál épült új, 1 km-es futókört. A versenyen több 
mint félezer kazincbarcikai indult, akik összesen 3313 kört tettek meg az új  
rekortán futópályán.

A Futókörök napján többek között olyan városokat körözött le Kazincbarcika, 
mint Miskolc, Eger, Székesfehérvár vagy Veszprém. A versenyt az Aktív Ma-
gyarország hirdette meg országosan azon települések számára, amelyek rendel-
keznek 1 km-es futókörrel. Kazincbarcika a Csónakázó-tónál átadott új rekortán 
borítású pályájával nevezett a megmérettetésre a Barcika Art Nonprofit Kft. helyi 
szervezésében, és nem vallott szégyent, sőt, jövőre jó eséllyel még előkelőbb 
helyezést érhet el. 
Városunkban egyénileg és intézményi szinten, a kicsiktől a nagyokon és a fel-
nőtteken át az idősebbekig is nevezhettek, de a tét is többszintű volt. Egyrészt 
országosan a városok versengtek egymással, hogy hol futják a legtöbb össze
sített kilométert, másrészt pedig helyi szinten is mérték az eredményeket, értékes 
ajándékokkal jutalmazva a kategóriák dobogós helyezéseit elérőket.
Az országos megmérettetésben Kazincbarcika 25 település közül az előkelő  
6. helyen végzett. Ez azért is számít rendkívül jó eredménynek, mert városunk 
először indult ezen a versenyen, és a hivatalos mérést igazoló chipek száma is 
véges volt. Büszkeség, hogy Kazincbarcika maga mögé utasított két közeli me-
gyeszékhelyet, Miskolcot és Egert is, de például Székesfehérvár, Veszprém és 
Szeged is mögöttünk végzett.
A Futókörök napján Kovács László önkormányzati tanácsadó örömét fejezte ki, 
hogy sportvárosunk ismét megmozdult, és büszkén körözött le sokkal nagyobb 
lélekszámú településeket. 

FUTÓKÖRÖK NAPJA  
KAZINCBARCIKA A LEGJOBB  

ÉSZAK-MAGYARORSZÁGI  
VÁROSKÉNT DEBÜTÁLT

Az országos összesítés szerint  
így alakult a végső eredmény:

1. Dabas (1082 futó, 7469 km)
2. Kaposvár (732 futó, 6333 km)
3. Sárvár (527 futó, 4400 km)
4. Bp., 18. ker. (479 futó, 4159 km)
5. Pécs (630 futó, 4041 km)
6. Kazincbarcika (516 futó, 3313 km)
…
9. Eger (301 futó, 2874 km)
10. Miskolc (362 futó, 2428 km)
…
17. Szeged (184 futó, 1647 km)
…
25. Mosonmagyaróvár 

(305 futó, 765 km)

Mostanáig a beruházások 
tekintetében a verseny-
sport részesült előnyben 
Kazincbarcikán, ám a vá-
ros szintet lépve az amatőr 
sportra is egyre nagyobb 
hangsúlyt fektet. Ide tar-
tozik a futókör megépítése. 
Bízom abban, hogy a pálya 
átadását követően a kö-
vetkező tanévben délelőtt 
az általános iskolák hasz-
nálják majd, délután pedig 
reményeim szerint töme-
gesen érkeznek majd ide 
futni a kazincbarcikai vá-
roslakók is.
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KAZINCBARCIKA  
AZ ORSZÁGOS DÖNTŐBEN

Idén Kazincbarcika adott otthont a Röplabda Diákolimpia III. korcsoport országos 
elődöntőjének. A verseny a lehető legjobban alakult, ugyanis városunk fiataljai 
nyerték a megmérettetést, így Kazincbarcika képviseli régiónkat a júniusi or-
szágos döntőn, Békéscsabán.

Borsod, Hajdú és Szabolcs vármegyék legjobbjai érkeztek a Borsod-Abaúj-
Zemplén Vármegyei Diáksport és Szabadidő Egyesület szervezésében megtar-
tott röplabda diákolimpiai elődöntőre, az Irinyi Tornacsarnokba. Az 5-6. osztályos 
fiatalok a Kazincbarcikai Pollack Mihály Általános Iskolának, a Debreceni Egyetem 
Kossuth Lajos Gyakorló Gimnáziumának és Általános Iskolájának, valamint a Nyír-
egyházi Bem József Általános Iskola Kazinczy Ferenc Tagintézményének tanulói. 
A végeredményt az döntötte el, hogy mely csapat szerezte a legtöbb bajnoki pon-
tot, hogyan alakult a nyert-vesztett játszmák és pontok aránya, valamint milyen 
volt az egymás ellen elért eredmény. 
Benőcs Dávid, a Borsod-Abaúj-Zemplén Vármegyei Diáksport és Szabadidő 
Egyesület titkára szerint aki idáig eljutott, az nagyon szép teljesítményt nyújtott, 
amelyben sok munka van a gyerekek részéről. 
A kazincbarcikai versenyzők edzője, Máthé László az elődöntő kezdetekor azt 
mondta, hogy nehéz küldetés és szép feladat előtt állnak, de mindenképpen meg-
próbálják a legtöbbet kihozni magukból. 

A 3 mérkőzés eredménye:
Nyíregyháza — Debrecen 3-0 (75-52)
Kazincbarcika — Nyíregyháza 3-0 (75-47)
Debrecen — Kazincbarcika 3-0 (76-63)

SPORT

Pátrovics Géza az egyre idősebb edzők miatt is aggódik. Úgy látja, fontos lenne a 
fiatalabbak motiváltsága. A jövőre 50 éves szakosztály így is rendületlenül készül 
az új nemzetközi és magyar bajnokságokra, és példát mutat a fotelban ülőknek.
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Tizenkét csapat mérkőzött egymással régiónkban az idei diákolimpia kézilabda-
bajnokságban, négy vármegyét: Borsod-Abaúj-Zemplént, Hajdú-Bihart, Hevest 
és Szabolcs-Szatmár-Bereget összefogva. Az U20-as korcsoport északkeleti 
csoportjában Kisvárda lett az első, a második helyet pedig a kazincbarcikai Szalézi 
Diáksport Egyesület fiúcsapata szerezte meg.
A szezon nem volt könnyű, Kovács László edző mégis eredményesnek ítéli a 
bajnokságot annak ellenére, hogy az arany helyett ezüstérem került a csapat 
tagjainak nyakába. 
Az éremátadón Szitka Péter polgármester mellett Bukó Géza és Harda Attila ön-
kormányzati képviselők személyesen gratuláltak a dobogósoknak a Don Bosco 
Sportközpontban rendezett ünnepségen, és búcsúztattak három játékost a csa-
patból. A városvezetők külön köszönetüket fejezték ki a csapat két edzőjének: 
Kovács Lászlónak és Kondor Istvánnak.
Az eseményt követően Kovács László, a Szalézi DSE Kézilabda Szakosztályá-
nak elnöke bejelentette: hosszas egyeztetéseket követően újraalakul a kazinc
barcikai kézilabdaélet. Előreláthatólag a Szalézi DSE viszi tovább a városban a fiú 
szakágat a kisgyermekektől a felnőtt korosztályig, a Borsodi Sportklub pedig a 
lány szakágat, hangsúlyozottan szoros együttműködésben. Ez azt jelenti, hogy a 
KKSE megszűnik, a fiú és a lány csapatok pedig két külön egyesületben edzenek 
és versenyeznek tovább. Az egyeztetés a részletekről a két szervezet között 
folyamatos, de Kovács László bízik abban, hogy a változás csak még jobb ered-
ményeket hoz majd Kazincbarcika kézilabdaéletében.

GYÖNYÖRŰEN CSILLOGÓ  
EZÜSTÉREM
A Magyar Kézilabda Szövetség által kiírt diákolimpiai bajnokságon, az U20-as  
korcsoport északkeleti csoportjában 2. helyen végzett a Szalézi Diáksport 
Egyesület fiú kézilabdacsapata. Az érmeket mind a játékosok, mind az edzők 
nyakába Szitka Péter polgármester akasztotta egy ünnepség keretében a 
Don Bosco Sportközpontban.

A Kazincbarcika 138, a Debrecen 128, a Nyíregyháza pedig 122 pontot szerzett, így 
a szabályok értelmében városunk képviseli a régiót az országos döntőn. Ennek a 
megmérettetésnek június 9. és 11. között Békéscsaba ad majd otthont.
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SPORTLEGENDÁK KÉPEKBEN ● KUL-TÚR KOCSMATÚRA ● MEHRINGER-KONCERT ● MAJKA 
HERE WE ARE ● PUNNANY MASSIF ● TANKCSAPDA ● TÁNCOS SZAKMAI NAPOK 

MISKOLC DIXIELAND BAND ● FALUSI MARIANN & SÁRIK PÉTER TRIÓ 
L’ART POUR L’ART ● LILIOM PRODUKCIÓ: ANYATIGRISEK - A MUSICAL! ● KOLOR KÖLYÖKSZIGET

KICSI GESZTENYE KLUB ● STULA ROCK ● P-MOBIL 50 ● KOLLÁNYI ZSUZSI AKUSZTIK  
MAGNA CUM LAUDE ● MERRY GO ROUND ● FOLK ON 45 ● CSÍK ZENEKAR ● TŰZIJÁTÉK

SZÍNEZZÜK TOVÁBB KAZINCBARCIKÁT!

Kazincbarcika és térsége | Augusztus 1-20. | www.kolorcity.hu

JEGYÉRTÉKESÍTÉS KEZDETE: MÁJUS 1. ● RÉSZLETES INFORMÁCIÓK, JEGY- ÉS BÉRLETVÁSÁRLÁS:
Online a www.kolorcity.hu oldalon és a KolorAppon, illetve a Mezey István Művészeti Központban.


